
RE/MAX Infinity Masarykovo náměstí 392/14 50002 Hradec Králové, Tel.: , E-mail: infinity@re-max.cz , web: www.remax-czech.cz/reality/re-max-infinity/

Prodej - Byty číslo zakázky: 387845

Prodej bytu 3+kk 68 m²
Kaštanová, Milovice

5 175 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bc. Tomáš Kunc
GSM: +420777063949
E-mail:
tomas.kunc@re-max.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 68 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Rádi byste našli nové bydlení v moderním bytě s možností využití předzahrádky? Máme
pro vás ideální řešení.

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+kk v osobním vlastnictví o rozloze 68,3 m² situovaný v klidné části obce Mladá v
Kaštanové ulici v Milovicích. Tento byt v 1. nadzemním podlaží se pyšní nejen moderním designem, ale také úžasnou
možností využití předzahrádky o rozloze 81 m², která nabízí neomezené možnosti pro vaše volnočasové aktivity.
Součástí této nabídky je i parkovací stání, které se nachází v bezprostřední blízkosti předzahrádky, což přináší
pohodlnost a komfort.

Tato lokalita je pro své obyvatele skvělou volbou díky kompletní občanské vybavenosti včetně mateřské a základní
školy, obchodů, pošty a zdravotnického zařízení. Navíc budova, ve které se nachází tento byt, je ve výborném stavu,
což zajišťuje klid a bezpečnost pro Vás a Vaši rodinu.

Lokalita Milovic je také strategicky situována pro ty, kteří chtějí mít snadný přístup do okolních měst i do hlavního
města. Například do nedalekého města Mladá Boleslav je to jen krátká cesta autem či veřejnou dopravou. A co Praha?
Ano, i do hlavního města je z Milovic snadná dostupnost. Cesta do Prahy trvá autem přibližně 25 minut po dálnici D11.
Navíc je zde dobré spojení veřejnou dopravou, což umožňuje pohodlné dojíždění do Prahy i bez nutnosti vlastnění vozu.



RE/MAX Infinity Masarykovo náměstí 392/14 50002 Hradec Králové, Tel.: , E-mail: infinity@re-max.cz , web: www.remax-czech.cz/reality/re-max-infinity/

Pokud Vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat. Těšíme se na možnost představit Vám tento úžasný byt
osobně při prohlídce.


